
12.06.2032

13.06.2022

Mehrfamilienhaus - Eckhaus

Wilhelm-von-Capitaine-Straße 18 ; 50858 Köln

1997
1999

14
959,04 m²

Erdgas H

keine keine

Erdgas H

08.08.2020

ista Deutschland GmbH
Ronny Thieme
Walter-Köhn-Straße 4d
04356 Leipzig
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01.01.19 31.12.21 Erdgas H 1,10 280.355 71.426 208.929 1,24
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Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
98 kWh/(m²·a)

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

107 kWh/(m²·a)
Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes



ista Deutschland GmbH, Ronny Thieme
Walter-Köhn Str. 4D, 04356 Leipzig

NW-2022-004116047

08.08.2020

1 Außenwand gg.
Außenluft

Prüfen Sie die Dämmung Ihrer Außenwand

2 unterer
Gebäudeabschluss

Prüfen Sie die Dämmung des unteren Gebäudeabschlusses

3 Heizungsanlage Prüfen Sie die Erneuerung des Heizkessels

4 Solarthermie Solare Unterstützung für Warmwasserbereitung
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